
Arrêt n° Nom des arrêts
Horaire
Circuit L

1  Chemin des Piorons 7h22

2  Croisement 
  chemin de la Loge et chemin des Raines

7h25

3  Rue Marguerite Duras 7h26

4  Croisement 
 chemin des Grands champs et de la Loge

7h28

5  Croisement 
 chemin des Raines et chemin des Chevaux

7h31

6  Chemin des Combes (haut) 
  abri bus

7h32

7  Chemin des Combes (bas) 7h34

8  Lycée de Beauregard 
 arrêt bus rond point

7h37

9  Collège Mario Meunier 
  avenue d’Allard (case N°9)

7h40

10  Etablissements privés 
 square Honoré d’Urfé

7h45

Matin : lundi au vendredi

Aller

Curtieux-Maupas-Montbrison

Arrêt n° Nom des arrêts
Soir

sauf Mer.

cirtuit M

Mercredi midi

Circuit N

8  Lycée de Beauregard, 
  arrêt bus rond-point 

17h10 12h10

9  Collège Mario Meunier, 
  av. d’Allard (case N°9)

17h14 12h14

10  Etablissements privés, 
  square Honoré d’Urfé

17h17 12h17

1  Chemin des Piorons 17h22 12h22

2  Croisement 
  chemin de la Loge et chemin des Raines

17h27 12h27

3  Rue Marguerite Duras 17h28 12h28

4  Croisement 
  chemin des Grands champs et de la Loge

17h31 12h31

5  Croisement 
  chemin des Raines et chemin des Chevaux

17h33 12h33

6  Chemin des Combes (haut) 
  abri bus

17h35 12h35

7   Chemin des Combes (bas) 17h37 12h37

lundi au vendredi et mercredi midi
Retour

Montbrison -Maupas-Curtieux

Plan des arrêts 


